
 

Projekt CZ.10.2.103/2.4/0.0/15_001/0000086 Komplexní recirkulační systém s rybí líhní 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Vybudování moderních recirkulačních zařízení a průtočných systémů s 
dočišťováním k produkci kvalitních ryb, nárůst produkce ryb z těchto zařízení. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Vybudování komplexního recirkulační 
rybochovného systém (RAS) pro chov ryb Tilápie nilské, Sumečka afrického a Pstruha duhového 
s předpokládanou roční kapacitou produkce 61 tun živých ryb. 

 

Projekt CZ.10.2.103/2.4/0.0/15_001/0000088 Modernizace recirkulačního systému Hroby 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Vybudování moderních recirkulačních zařízení a průtočných systémů s 
dočišťováním k produkci kvalitních ryb, nárůst produkce ryb z těchto zařízení. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Modernizace recirkulačního rybochovného systému 
v Hrobech formou rozšíření krmného systému, pořízení vybavení pro dezinfekci vody a manipulaci s 
rybou. Modernizace přispěje k navýšení roční kapacity produkce ryb. 

 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/16_005/0000286 Realizace nové zpracovny ryb Hroby 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Zvýšení podílu i sortimentu zpracovaných sladkovodních ryb. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Vybudování a vybavení zpracovny ryb pro 
zpracování sladkovodních ryb do výrobků, které jsou lépe uplatnitelné na trhu – filetů a kuchaných ryb. 

 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/16_005/0000287 Vybavení zpracovny ryb 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Zvýšení podílu i sortimentu zpracovaných sladkovodních ryb. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Vybavení zpracovny ryb pro zpracování 
sladkovodních ryb do náročnějších výrobků s vyšší přidanou hodnotou - rybích salátů, pomazánek, 
rybích klobás, párečků, apod.  

 

 

 

 



 
Projekt CZ.10.2.103/2.4/0.0/16_005/0000301 Rozšíření recirkulačního systému č.2 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Rozvinutí intenzivní akvakultury založené na aplikaci moderních inovativních 
metod šetrných k životnímu prostředí. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Rozšíření rybochovného recirkulačního systému č.2 
o kyslíkový generátor pro zajištění odpovídajícího prokysličení vody, ozónovou dezinfekci pro zajištění 
čistoty a mikrobiologické nezávadnosti vody, a vybavení pro efektivní manipulaci s rybami. 

Projekt CZ.10.2.103/2.4/0.0/16_005/0000302 Rozšíření recirkulačního systému č.1 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Rozvinutí intenzivní akvakultury založené na aplikaci moderních inovativních 
metod šetrných k životnímu prostředí. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Rozšíření rybochovného recirkulačního systému č.1 
o rybí líheň pro vlastní odchovu plůdků a zařízení pro zlepšení kvality vody a welfare ryb. 

Projekt CZ.10.2.102/2.2/2.0/17_009/0000377 Zřízení maloobchodní prodejny ryb a rybích lahůdek 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Rozšíření možností a příjmů podnikatelů v akvakultuře o další formy podnikání 
úzce spojené s produkční činností v akvakultuře, a to za předpokladu, že doplňkové činnosti souvisí s 
hlavní činností podniku akvakultury, včetně cestovního ruchu s nabídkou ryb. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Zřízení prodejny ryb pro přímý maloobchodní prodej 
živých ryb a výrobků z ryb z produkce společnosti Tilapia s.r.o. 

Projekt CZ.10.2.102/2.2/2.0/17_009/0000377 Zřízení maloobchodní prodejny ryb a rybích lahůdek 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Rozšíření možností a příjmů podnikatelů v akvakultuře o další formy podnikání 
úzce spojené s produkční činností v akvakultuře, a to za předpokladu, že doplňkové činnosti souvisí s 
hlavní činností podniku akvakultury, včetně cestovního ruchu s nabídkou ryb. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Zřízení prodejny ryb pro přímý maloobchodní prodej 
živých ryb a výrobků z ryb z produkce společnosti Tilapia s.r.o. 

 

 

 



 
Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/18_013/0000781 Dovybavení zpracovny ryb - řezačky masa, 

uzavíračka obalů 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení porcovacího a řezacího zařízení, a také 
automatické uzavíračky obalů, pro zefektivnění zpracování ryb ve zpracovně ryb Hroby. 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/18_013/0000782 Vybavení pro výrobu masných polotovarů z ryb 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení vybavení pro výrobu masných, tepelně 
zpracovaných polotovarů z ryb, masových rybích kuliček a rybích karbanátků, určených k jednoduché 
kuchyňské úpravě. 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/18_013/0000783 Vybavení zpracovny pro uzení ryb - 13.kolo  

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení vybavení pro uzení ryb za účelem rozšíření 
nabídky uzených výrobků z ryb.  

 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/19_014/0000871 Chladírenský automobil, 14. kolo – 1 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení nákladního automobilu s chladícím 
agregátem a izotermickou mrazírenskou nástavbou pro rozvoz chlazených a mražených výrobků z ryb.  

 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/19_014/0000873 Konvektomat 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení konvektomatu pro výrobu tepelně 
upravených polotovarů rybích výrobků, které budou na trh dodávány v chlazené formě či mražené 
formě a po ohřevu u zákazníka budou určeny k přímé konzumaci. 

 

 



 
Projekt CZ.10.2.103/2.4/0.0/20_017/0001133 Kalové hospodářství RAS Hroby 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Vybudování moderních recirkulačních zařízení a průtočných systému s 
dočišťováním k produkci kvalitních ryb, nárust produkce ryb z těchto zařízení. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Realizace kalového hospodářství umožní zvýšit 
sušinu produkovaných kalů (a snížit jejich celkový objem), a současně umožní optimalizovat okruh 
vratné kalové vody, která po přečištění a aeraci opět vstoupí do systému chovu. Vysokozdvižný vozík 
umožní efektivnější manipulaci s rybami v plastových bednách v rámci RAS. 

 

CZ.10.5.110/5.3/0.0/20_017/0001112 Vybavení zpracovny ryb - rybí výrobky v konzervách a tubách 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízené vybavení umožní výrobu nových tepelně 
zpracovaných výrobků - rybího masa a rybích jater v konzervách a tubách. 

Projekt CZ.10.5.110/5.3/0.0/21_019/0001379 Vybavení zpracovny ryb Hroby, 19. kolo 

je spolufinancován Evropskou unií. 

Převažující cíl projektu: Investice, modernizace a inovace zpracovatelských kapacit. 

Stručný popis projektu včetně jeho cílů a výsledků: Pořízení vybavení pro manipulaci se surovinou, s 
produkty a s VŽP na zpracovně - paletové vozíky, plastové boxy, vozíky pod přepravky. Pořízení 
prořezávačky svalových kostí pro výrobu filet. 

 

 

 

 

 

 


